МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  29.06.2020 года                                                                                                №48а

Об участии педагогов образовательных

организаций в курсах повышения квалификации

по совершенствованию предметных и методических

компетенций учителей

 В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области о проведении обучения слушателей курсов повышения

квалификации по совершенствованию предметных и методических

компетенций учителей (в том числе в области формирования функциональной

грамотности) приказываю:

1. Организовать участие педагогов образовательных организаций МО

«Кузоватовский район» в курсах повышения квалификации по

совершенствованию предметных и методических компетенций учителей (в том

числе в области формирования функциональной грамотности) в объеме 112

часов период с июля по ноябрь 2020 года.

2. Назначить ведущего инспектора МУ «Управление образования» Кочаеву

О.Н. муниципальным координатором курсов повышения квалификации по

совершенствованию предметных и методических компетенций учителей (в том

числе в области формирования функциональной грамотности).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогических работников в курсах повышения квалификации по

совершенствованию предметных и методических компетенций учителей (в том

числе в области формирования функциональной грамотности) в соответствии  с

Приложением №1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора  МУ «Управление образования» Кочаеву О.Н.

Начальник  МУ

«Управление образования»

           Е.П. Чамкаева

Приложение №1

Список педагогов, участвующих в курсах повышения квалификации

по совершенствованию предметных и методических компетенций

учителей (в том числе в области формирования функциональной

грамотности)

№ ФИО Должность  Место работы

1 Чехонина Т.А.
учитель русского языка и

литературы
МОУ  ОШ с.Коромысловка

2 Панькина О.М. учитель химии  МОУ СШ №2 с. Кузоватово

3 Фионова Т.Н.
учитель русского языка и

литературы
МОУ СШ с. Кивать

4 Лютина В.Н. учитель математики  МОУ СШ с. Кивать

5 Шибаев А.И. учитель физики  МОУ СШ с. Кивать

6 Дюлина В.В. учитель биологии  МОУ СШ с. Кивать

7 Сейкина К.А. учитель химии  МОУ СШ с. Кивать

8 Мещерякова Т.Н. учитель русского языка  МОУ СШ п.Приволье

9 Сизова Л.В. учитель математики  МОУ СШ п.Приволье

10 Лачкина Г.П.
 учитель физики и

математики
МБОУ СШ №3 р.п. Кузоватово

11 Матулина Е.В. учитель химии и биологии  МБОУ СШ №3 р.п. Кузоватово

12
Ломовцева С.Н.

учитель русского языка и

литературы
МБОУ СШ №3 р.п. Кузоватово

13 Дюлина Ю.Л. учитель математики МБОУ СШ №3 р.п. Кузоватово

14 Фомина Т.А.    учитель математики МОУ СШ с.Студенец

15 Резанова И.И. учитель химиии МОУ СШ с.Студенец

16 Неволина Л.И. Учитель биологии  МОУ СШ с.Студенец

17 Бакеева Т.А.  учитель математики  МОУ ОШ с.Смышляевка

18 Бакеева Е.В.
учитель русского языка и

литературы
МОУ ОШ с.Смышляевка

19 Котикова М.А. учитель биологии   МОУ СШ с. Томылово

20 Климушкина Т.А. учитель русского языка   МОУ СШ с. Томылово

21 Софронова Н.А. учитель физики   МОУ СШ с. Томылово

22 Фирсова Г.А.  учитель математики МОУ СШ с.Стоговка

23 ВострецоваС.А. учитель математики  МОУ СШ с. Чертановка

24 Лукьянова С.А.
учитель русского языка и

литературы
МОУ СШ с. Чертановка

25 Влащенкова Т.Ф. учитель химии  МОУ СШ с. Чертановка

26 Карягина Н.П. учитель биологии  МОУ СШ с. Чертановка

27 Писарев А.А. учитель физики  МОУ СШ с. Чертановка

28 Терехина С.А.
учитель математики и

физики
МОУ ОШ с.Волынщина

29 Суркова Е.Н. учитель химии и биологии МОУ ОШ с.Волынщина

30 Малянова Т.Н. учитель биологии  МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

31 Журавлёва Е.Ф.
учитель математики и

информатики
МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

32 Юренкова М.Н. учитель химии  МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

33 Чичаева Г.В. учитель физики МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

34
Боброва М.М.

учитель русского языка и

литературы
МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

35 Кряжова И.А.
учитель русского языка и

литературы
МОУ СШ с. Безводовка

36 Юренкова Н.В.
учитель русского языка и

литературы
МОУ СШ с.Еделево

37 Князькина З.Н,  учитель физики  МОУ СШ с.Еделево

38 Сорокин В.Н. учитель физика МОУ СШ п.ст.Налейка

39 Медведева Ю.Г. учитель химии  МОУ СШ п.ст.Налейка

40 Чалмаева Т.И.
учитель русского языка и

литературы
МОУ ОШ с.Чириково

41 Захарова  Е.А. учитель биологии  МОУ ОШ с.Чириково

42 Киреева О.В.
учитель русского языка и

литературы
МОУ СШ с. Лесное Матюнино

43 Козырева В.В. учитель математики МОУ СШ с. Лесное Матюнино